АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.01.2017 г.           г.Гудермес         № 108

Об определении должностного лица, ответственного за реализацию

мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии

терроризма в Российской Федерации на 2013-2018 годы

     В соответствии с подпунктом «а» пункта 5.3. изменений и дополнений

в Комплексный план противодействия идеологии терроризма в Российской

Федерации на 2013 – 2018 годы, утвержденных Президентом Российской

Федерации 5 октября 2016 года № Пр-1960

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить непосредственное руководство работой по исполнению

Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской

Федерации на 2013-2018 годы, утвержденного Президентом Российской

Федерации 26 апреля 2016 года № Пр-1069 на Таймаева Турпалали

Хусейновича, начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными

органами и духовными структурами.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации М.Х. Исмаилова.

И.о. главы администрации               У.А. Оздамиров

Верно:

Начальник общего отдела       З.Д. Радуева

Т.Х. Таймаев